
ŠAUKĖNŲ SENIŪNIJOS TARPINSTITUCINĖS GRUPĖS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

  

2024-03-28     

Šaukėnai 

 

I. TIKSLAS – telkiant skirtingas institucijas ir organizacijas bendram darbui su vaikais ir šeimomis 

gerinti Šaukėnų seniūnijos vaiko teisių apsaugos situaciją ir skatinti seniūnijoje gyvenančius tėvus 

tinkamai rūpintis vaikų saugumu, priežiūra ir auklėjimu. 

 

II. UŽDAVINIAI:  

1. Bendradarbiauti su bendruomene ir seniūnaičiais aptariant ir analizuojant konkrečių seniūnijos 

šeimų situacijas, planuojant ir organizuojant seniūnijoje gyvenančių šeimų švietimą, prevencines 

priemones, renginius. 

3. Inicijuoti šeimų ir vaikų dalyvavimą edukaciniuose, kultūriniuose, sveikatinimo renginiuose; 

4. Pagal poreikį padėti seniūnijos šeimoms užtikrinti tinkamas gyvenamojo būsto sąlygas. 

 

 

III. VEIKLOS PLANAS:  

 

Eil. 

Nr. 

Data Veikla Tikslinė  

grupė 

Atsakingi 

asmenys 

Siekiama: 

1. Pagal 

poreikį, 

bet ne 

rečiau  

kaip 

kartą 

kas 

ketvirtį 

Organizuoti 

tarpinstitucinės grupės 

posėdžius 

- A. Šukys 

L. Mušauskienė 

Stiprinti šeimų 

gebėjimus, 

galimybes 

rūpintis vaikais, 

užtikrinti 

kokybišką šeimų 

funkcionavimą. 

2. Per 

2024 

m.. II 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

organizacija ,,Jaunimas 

gali“ organizuoti 

prevencinę socialinę 

veiklą-žygį 10-18 metų 

vaikams ir 

jaunuoliams ,,Ženk į 

sveikesnį rytojų be 

žalingų įpročių“ 

Vaikai ir 

jaunuoliai 

K. Gotautienė Užkirsti kelią 

rizikos veiksnių 

atsiradimui. 

3. Pagal 

poreikį 

Bendradarbiaujant su 

Šaukėnų V. Pūtvio - 

Putvinskio gimnazija 

aplankyti pamokas 

praleidinėjančius 

vaikus, jų šeimas ir 

Šeimos, 

auginančios 

vaikus 

J. Gotautienė 

 

Informuoti 

gyventojus apie  

tėvų ir vaikų 

teises, pareigas 

ir atsakomybę. 



suteikti informaciją apie 

tėvų ir vaikų teises ir 

pareigas. 

4. Nuolat Bendradarbiaujant su 

Šaukėnų ambulatorija  

rinkti informaciją apie 

rizikingai besielgiančias 

besilaukiančias moteris, 

bei tėvus, auginančius 

vaikus iki vienerių metų 

amžiaus. 

Besilaukiančios 

Šaukėnų 

seniūnijos 

gyventojos, 

tėvai, auginantys 

vaikus iki 

vienerių metų 

amžiaus. 

L. Mušauskienė 

D. Leliukienė 

Užkirsti kelią 

rizikos veiksnių 

atsiradimui, 

stiprinti šeimų 

gebėjimus ir 

galimybes 

rūpintis vaikais. 

5. Nuolat Rinkti informaciją apie 

vaikus nelankančius 

mokyklos ir  pateikti 

atsakingoms 

institucijoms. 

Vaikai nuo 6 iki 

16 m. 

J. Kiršanskienė 

V. Eitmantienė 

J. Gotautienė 

Švietimo 

prieinamumas ir 

užtikrinimas 

visiems 

mokyklinio 

amžiaus 

vaikams. 

6. Per 

2024 

m.. I 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

Šaukėnų mstl. 

bendruomene 

organizuoti 

žygį ,,Šaukėnų takais“ 

Šeimos, šeimos 

auginančios 

vaikus (15-20 

asm.) 

J. Gotautienė 

A. Šukys 

Turiningas 

laisvalaikio 

praleidimas, 

bendruomeniškų 

santykių 

užmezgimas ir 

vystymas. 

7. Per 

2024 

m.. I 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

Šaukėnų kultūros ir 

amatų centru 

organizuoti Kaziuko 

mugę ,,Senolių 

tradicijas puoselėjant“ 

Šeimos, šeimos 

auginančios 

vaikus  

J. Gotautienė 

L. Stonienė 

 

Tradicijų 

puoselėjimas, 

turiningas 

laisvalaikio 

praleidimas, 

bendruomeniškų 

santykių 

užmezgimas ir 

vystymas. 

8. Per 

2024 

m.. III 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

organizacija ,,Jaunimas 

gali,, organizuoti 

Šaukėnų seniūnijos 

šeimoms, auginančioms 

vaikus, renginį 

,,Kalėdinis bėgimas“ 

Šeimos; šeimos, 

auginančios 

vaikus 

K. Gotautienė 

J. Kiršanskienė 

 

Turiningas 

laisvalaikio 

praleidimas, 

bendruomeniškų 

santykių 

užmezgimas ir 

vystymas..  

9. Per 

2024 

m.. II 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

Šaukėnų bendruomene 

organizuoti Šaukėnų 

seniūnijos šeimų šventę 

prie Šaukėnų tvenkinio. 

Šeimos; šeimos, 

auginančios 

vaikus 

J. Gotautienė 

K.Gotautienė 

J. Kiršanskienė 

 

 

Turiningas 

laisvalaikio 

praleidimas, 

bendruomeniškų 

santykių 

užmezgimas ir 

vystymas. 

10. Pagal 

poreikį 

Gavus informaciją iš 

gyventojų, įstaigų bei 

Vaikai; šeimos, 

auginančios 

V. Eitmantienė 

J. Kiršanskienė 

Įgalinti šeimas 

savarankiškai 



organizacijų  apie 

galimus vaiko teisių 

pažeidimus apsilankyti 

šeimose, pasiūlyti 

prevencines, 

ankstyvosios 

intervencijos pagalbos 

priemones.    

vaikus rūpintis vaikais 

ir tinkamai juos 

prižiūrėti. 

11. Per 

2024 

m. II 

ketv. 

Bendradarbiaujant su 

Kelmės rajono 

socialinių paslaugų 

centru organizuoti 

kultūrinę popietę, 

ugdant šeimų 

kūrybiškumą ir 

tenkinant turiningo, 

kokybiško laisvalaikio 

praleidimo poreikius. 

Šeimos, 

auginančios 

vaikus 

J. Kiršanskienė 

V. Eitmantienė 

 

Plėtoti šeimų 

laisvalaikio 

kultūrą. 

12. Pagal 

poreikį 

Gavus informaciją iš 

gyventojų, įstaigų bei 

organizacijų apie 

šeimas, gyvenančias 

netinkamomis 

gyvenamojo būsto 

sąlygomis, 

bendradarbiaujant su 

savivaldybės 

institucijomis, padėti 

organizuoti pagalbą 

šeimai. 

Šeimos, 

auginančios 

vaikus 

A. Šukys Padėti užtikrinti 

šeimoms 

tinkamas 

gyvenamojo 

būsto sąlygas. 

 

IV. VEIKLOS PLANO VERTINIMO/ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI:  

1. Suorganizuota ne mažiau kaip 80 proc. numatytų veiklų. 

2. Vykdomose veiklose sudalyvavo ne mažiau kaip penkios šeimos, kuriose auga vaikai arba ne 

mažiau kaip penki asmenys iš šeimų, patiriančių socialinę riziką, susiduriančių su problemomis, kurių 

vieni nepajėgūs išspręsti. 

3. Pagerėjusi seniūnijos šeimų, auginančių vaikus ir patiriančių socialinę riziką, gerovė; 

4. Laiku pastebėtos socialinės rizikos grėsmės šeimoje . 

 

V.  RIZIKA DĖL KURIOS VEIKLOS PLANAS GALI BŪTI NEĮGYVENDINTAS: 

 1.  Šeimų atsisakymas dalyvauti ir bendradarbiauti sprendžiant problemas, atsisakymas priimti 

pagalbą, susisiekimo problemos. 

 


